



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

2B Ejendomme ApS

Lagergårdsvej 23, 2820 Gentofte

CVR-nr. 35 23 95 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2020.

Ole Raahede Bernhardt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

2B Ejendomme ApS
Lagergårdsvej 23
2820 Gentofte

CVR-nr.: 35 23 95 45

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Raahede Bernhardt

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 401.754 kr. mod 376.701 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108.692 kr. mod 118.160 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	401.754	376.701
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-166.246	-154.000
Driftsresultat	235.508	222.701
2 Øvrige finansielle omkostninger	-96.058	-147.711
Resultat før skat	139.450	74.990
3 Skat af årets resultat	-30.758	43.170
Årets resultat	108.692	118.160
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	108.692	118.160
Disponeret i alt	108.692	118.160



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	4.713.404	4.872.944
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.913	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.813.317</u>	<u>4.872.944</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.813.317</u>	<u>4.872.944</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>9.467</u>	<u>11.335</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.467</u>	<u>11.335</u>
	Aktiver i alt	<u>4.822.784</u>	<u>4.884.279</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	922.046	813.354
	Egenkapital i alt	1.002.046	893.354
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	177.310	172.380
	Hensatte forpligtelser i alt	177.310	172.380
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.372.337	2.636.777
	Deposita	125.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.497.337	2.636.777
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Selskabsskat	23.828	10.740
	Anden gæld	1.107.263	1.156.028
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.146.091	1.181.768
	Gældsforpligtelser i alt	3.643.428	3.818.545
	Passiver i alt	4.822.784	4.884.279

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	159.540	154.000
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.706	0
	166.246	154.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	96.058	147.711
	96.058	147.711
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.828	14.740
Årets regulering af udskudt skat	4.930	1.380
Regulering af tidligere års skat	0	-59.290
	30.758	-43.170
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	5.061.400	5.061.400
Kostpris 31. december 2019	5.061.400	5.061.400
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-188.456	-34.456
Årets afskrivninger	-159.540	-154.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-347.996	-188.456
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.713.404	4.872.944



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	106.619	0
Kostpris 31. december 2019	106.619	0
Årets afskrivninger	-6.706	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-6.706	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	99.913	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	813.354	695.194
Årets overførte overskud eller underskud	108.692	118.160
	922.046	813.354

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.372 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, på t.kr. 4.200, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 4.713.

Til sikkerhed for alt mellemværende er der givet pant i løsøre på t.kr. 200.

2B Ejendomme ApS kautionerer overfor B2 Bilcenter ApS' mellemværende med Spar Nord.


